Приложение 13

к Регламенту Удостоверяющего центра

АО «Россельхозбанк» № 133-Р

(приказ АО «Россельхозбанк» от 10.01.2022 № 2-ОД)

Заявление на проверку подлинности электронной

подписи в электронном документе

Настоящим, __________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество Субъекта информационного обмена, его место жительства)

________________серия______________ № ______________, выдан «__» _____________ 20__ г.
(наименование документа, удостоверяющем личность)

__________________________________________________________________________________,
(кем выдан)

просит проверить подлинность электронной подписи в электронном документе на основании

следующих данных:

- файла сертификата ключа проверки электронной подписи подписанта отмеченного

электронного документа;

- файла оспариваемого электронного документа с ЭП/реквизитов оспариваемого

электронного документа;

- даты и времени, на момент наступления которых требуется подтвердить подлинность

электронной подписи: «___» ______________ 20___г. _____ч. _____мин. по московскому

времени.

(если дата и время не указаны, то подлинность электронной подписи устанавливается на дату

принятия заявления ОРФО).

Субъект информационного обмена:  _________________   ______________________
               (подпись)           (расшифровка подписи)

«____» __________________ 20___г.

Заполняется Банком:

 Настоящим подтверждаю, что заявление на проверку подлинности электронной

подписи в электронном документе принято, личность

__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

идентифицирована, сведения, указанные в заявлении, проверены.

 Отказано
1
 _________________________________________________________________

(указать причину отказа в принятии заявления)

Ответственный работник АО «Россельхозбанк»

должность  _______________________________

___________________   _______________________
               (подпись)         (расшифровка подписи)

«____» __________________ 20___г.

М.П.

1
 Заполняется в случае отказа в принятии заявления.